
1 
 

ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHUZE DSO Poberounské odpady  
(dále jen „zápis“) 

 

Číslo  1/2023 
Den konání 28.2.2023 
Místo konání Úřad městyse Karlštejn, Karlštejn 185  
Přítomní zástupci členských obcí  Filip Kořínek, Tomáš Smrčka, Petr Hampl, 

Josef Trpišovský, Barbora Tesařová, Tomáš 
Snopek, Peter Kapusta, Markéta Simanová, 
Matthew Duras, Roman Štěrba, Lukáš 
Trögler, Lucie Živná, Petr Weber 

Omluvení zástupci členských obcí  Monika Hurtová 
Neomluvení zástupci členských obcí   -   
Hosté:  Jan Marek (POBERO), Soňa Štětková 

(POBERO), Martin Kovařík (KTech), Pavel 
Kubásek ( EKO-KOM), Filip Kaštánek 
(POBERO)  

Počet občanů  - 
Ověřovatelé zápisu Tomáš Snopek, Josef Trpišovský 
Předsedající Petr Weber 
Zapisovatel zápisu Petr Weber 

 
1) Úvod - Zahájení členské schůze DSO Poberounské odpady 
 
Předsedající zahájil shromáždění starostů v 15.00 hodin. Přivítal všechny přítomné na 1. letošní 
členské schůzi. Dále uvedl, že je přítomno 15 zástupců členských obcí DSO Poberousnké odpa-
dy a tudíž je schůze usnášeníschopná.  
Předsedající navrhl jmenovat ověřovateli dnešního zápisu Josefa Trpišovského a Tomáše 
Snopka, zapisovatele dnešního zápisu Petra Webera. 
 
Přítomní byli vyzváni, aby přednesli k  návrhu námitky nebo připomínky.  
Žádné námitky ani připomínky nebyly vzneseny.  
 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:   
Členská schůze DSO Poberounské odpady schvaluje ověřovatele zápisu z dnešní členské 
schůze Josefa Trpišovského a Tomáše Snopka, zapisovatele dnešního zápisu Petra Webera. 
 
 Výsledek hlasování:  PRO 15 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 



2 
 

Usnesení číslo 1/1/2023 bylo schváleno. 
 
2) Projednání námitek a návrhů k zápisu z členskí schůze DSO Poberounské 
odpady konané 8.12.2022 
Předsedající vyzval přítomné k přednesení připomínek nebo námitek k zápisu z minulé členské 
schůze (8/2022) konané  8.12.2022. 
 
 Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky. 
 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení: 
Členská schůze DSO Poberounské odpady schvaluje zápis z členské schůze DSO konané  
8.12.2022 
 

 Výsledek hlasování:  PRO 15 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

Usnesení číslo 2/1/2023 bylo schváleno. 
 
3) Návrh programu členské schůze DSO 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu členské schůze DSO, který byl řádně vy-
věšen na úředních deskách obecních úřadů členských obcí a na úřední desce DSO 
 
Na programu členské schůze dne 28.2.2023 jsou tyto body k projednání: 
 

1. úvod 
2. projednání námitek a návrhů k zápisu z členské schůze konané dne 8.12.2022 
3. návrh programu členské schůze 
4. Projekt POBERO – informace pro představitele obcí 
5. různé 
6. diskuze 
7. závěr 

 
Přítomní byli vyzváni, aby vznesli k  předloženému návrhu a úpravám programu námitky či 
připomínky. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky.  
 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:   
Členská schůze DSO Poberounské odpady schvaluje program dnešní Členské schůze DSO 
Poberounské odpady 
 
Výsledek hlasování:  PRO 15 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

Usnesení číslo 3/1/2023 bylo schváleno. 
 



3 
 

 
 
4) Projekt POBERO – informace pro představitele obcí 
 
Předsedající stručně seznámil přítomné zástupce členských obcí s rrámcovým stavem projetku 
POBERO a následně předal slovo výkonnému řediteli společnosti POBERO Janu Markovi, 
který přítomným nastínil stávající situaci spojenou s nastavením svozových tras, stavu techniky, 
personálního obsazení a přípravu hodnocení hospodaření společnosti v roce 2022. Následně 
představil projektový mabažer společnosti POBERO Filip Kaštánek přítomným zástupcům 
členských obcí výsledky kontrolního svozu odpadu konaného dne 10.2.2023, výstupy 
z hodnocení tohoto kontrolního svozu, remediační plán (kroky vedoucí k nápravě 
problematických aspektů zjištěných bhem kontrolního svozu). Závěrem svého vystoupení   F. 
Kaštánek připomněl harmonogram pasportizace a čipování nádob společně se stručnou 
instruktáží postupu při čipování  a prací s rpodukty společnosti INISOFT. V rámci tohoto bodu 
vystoupil také M. Kovařík, který přítomné seznámil s kvalitativními rozdíly mezi nabízenými 
typy nádob.   
 
5) Různé 
 
V rámci tohoto bodu programu nebyl  
 
 
6) Diskuze 
 
Diskuze proběhly u jednotlivých témat. 
 
7) Závěr 
 
Předsedající poděkoval přítomným za účast na dnešní Členské schůzi DSO Poberounské odpady 
a ukončil jednání v 17.00  
 
 
 
 
Zapsal:                                          .......................................... 
   

Petr Weber v. r. 
předseda DSO Poberounské odpady 

 
 
 
Ověřovatelé:  
 
  ………………………   ……………………………. 
  Josef Trpišovský, v.r.                               Tomáš Snopek v.r. 



4 
 

 


